
6 ì, //,,,it/",,,,1,.//',/"/,«,,r,,,"qsde
UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
" ROS'NA SALVO ". TRAPANI

Sede: Via Marinella, 1 - 91100 TRAPANI - Tet 0923 22386 - Fax:0923 23SOS -
E-mail (PEC):tpisO31005@pec.istruzione. it - E-mail (PEO):tpisO31005@istruzione. it

Codice meccanografico: TP|S031005 - C.F.93072110815 - sito internet www.rosinasalvo.edu.it

Prot. n. 39291V.5.2 Trapani, 1010312022

Ai componenti la Commissione valutatrice
DSGA Paola Giacalone

Assistente Amm. Melchiorre Calia
AII'AIbo online Al sito web della scuola sez. PON-FESR

OGGETTO: Nomina commissione valutatrice per la selezione di espe rti interni progettista e
collaudatore Progetto FESRPON - REACT Eu Competenze e ambienti per l'apprendimenio 2014/20
Asse /I lnfrastrulture per l'istruzione - Priorità di investimento 13.1 : Facilitare una ripresa verde, digitate
e resiliente dell'economia - Az. 13.1.2 "Digital Board - Trasformazione digitale nelta didattica e
nell'organizzazione -
CNP: 13.1 .2A -FESRPO/V- Sl-2021-608
CUP: G99J21007860006

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

IL DIRIG ENTE SCOLASTICO

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

il DPR 275199, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche'

che aisensidell'art. 45 del D.1.12912018, I'istituzione scolastica puo stipulare contrattidi
prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire
l'arricchimento dell'offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di
ricerca e di sperimentazione
n D.l. 12912018, concernente "Regolamento concernente le lstruzioni generali sulla
gestione amm inistrativo-contabile delle istituzion i scolastiche";

la circolare n'2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella p.A.

VISTO



VISTE

VISTI

le linee guida dell'autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR l SSB DEL 13.0j .2016
recanti indicazioni in merito all'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture
sottosoglia

iRegolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 130112013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304t2013 retativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2O14IIO5M2OP001 "per ta scuola -
competenze e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. g952,
del17 dicembre 20i4 della Commissione Europea;

VISTI L'avviso di reclutamento esperto progettista e collaudatore prot. n'30221V.5.2 pON
FESR det 22t02t2022

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande

DETERMINA

1 di costituire la commissione valutatrice per l'affidamento dell'incarico di progettista e collaudatore di cui
all'oggetto

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:
- Presidente D.S. Giuseppina Messina
- commissario DSGA Paola Giacalone
- commissario A. A Melchiorre Calia

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle
operazionicompiute dalla commissione giudicatrice, il commissario DSGA Paola Giacalone

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far
pervenire prima dell'inizio delle operazioni di valutazione

5. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute

ll Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina Messina

(.) ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.
Lgs, 8212005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa


